

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=209 260	<b>tranche 2</b> <=792 542	<b>tranche 3</b> <=1 772 415	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>48</b>	<b>16</b>	<b>20</b>	<b>12</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,1	1,3	2,7	6,2		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>540 858</b>	<b>166 230</b>	<b>429 897</b>	<b>1 225 295</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	173 978	129 112	156 875	199 197		
Marge brute globale %	41,7	41,8	43,9	40,4		
Valeur ajoutée %	27,1	22,2	29,9	26,3		
Impôts et taxes %	1,2	1,6	1,3	1,1		
Charges de personnel %	9,4	3,6	9,6	10,3		
EBE hors cotisations exploitant %	16,5	17,0	19,0	14,9		
Amortissements et provisions %	1,4	1,6	1,3	1,5		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,2	15,8	17,9	13,5		
Résultat financier %	-0,3	-0,6	-0,2	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl. %	14,9	15,2	17,7	13,3		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>80 792</b>	<b>25 308</b>	<b>76 041</b>	<b>162 690</b>		
Cotisations de l'exploitant %	3,3	5,0	4,4	2,3		
Résultat courant %	11,6	10,2	13,2	11,0		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>62 949</b>	<b>16 982</b>	<b>56 951</b>	<b>134 236</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	56	36	46	65		
Crédit clients (jrs CA TTC)	47	47	55	42		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	56	60	57	54		
B.F.R. (jrs CA HT)	40	21	44	41		
TVA collectée	100 703	33 494	79 027	226 444		
TVA collectée * 100 / CA	19	20	18	18		
TVA déductible	63 327	21 094	40 965	156 907		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	16	14	17		